
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  18 maja 2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art. 92 ust. 

11 i 21 oraz art. 93 ust. 4 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi z 26 października 1982r. (Dz.U. z 2021r. poz. 1119), Uchwały 

nr LXVI/306/22 z dnia 18 maja 2022 r. oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020     Leśnictwo 71 000,00 17 000,00 88 000,00 

  02001   Gospodarka leśna 71 000,00 17 000,00 88 000,00 

    0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych – sprzedaż drewna 

71 000,00 17 000,00 88 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 485 150,00 200,00 485 350,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

160 300,00 200,00 160 500,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 200,00 400,00 

750     Administracja publiczna 108 671,00 300,00 108 971,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

613,00 300,00 913,00 

    0970 
Wpływy z różnych dochodów – 
dofinansowanie szkoleń 

0,00 300,00 300,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

1 996 019,00 12 823,48 2 008 842,48 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

0,00 700,00 700,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

0,00 700,00 700,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

376 000,00 200,00 376 200,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 200,00 200,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

31 475,00 11 923,48 43 398,48 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

0,00 11 423,48 11 423,48 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 000,00 500,00 1 500,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

517 630,50 700,00 518 330,50 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

6 500,00 700,00 7 200,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów 0,00 200,00 200,00 



egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

500,00 500,00 1 000,00 

Razem: 18 032 409,63 31 023,48 18 063 433,11 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 438 006,12 -53 148,45 384 857,67 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

432 506,12 -53 148,45 379 357,67 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

332 606,12 -53 148,45 279 457,67 

750     Administracja publiczna 2 722 521,89 -54 000,00 2 668 521,89 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 342 249,89 -54 000,00 2 288 249,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 380,60 -20 000,00 107 380,60 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

94 776,89 -34 000,00 60 776,89 

757     Obsługa długu publicznego 110 000,00 50 700,00 160 700,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

20 000,00 50 700,00 70 700,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

19 900,00 50 700,00 70 600,00 

801     Oświata i wychowanie 4 125 552,55 62 048,45 4 187 601,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 928 892,30 8 900,00 2 937 792,30 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

88 320,00 8 900,00 97 220,00 

  80195   Pozostała działalność 33 100,00 53 148,45 86 248,45 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 -4 100,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 57 248,45 57 248,45 

851     Ochrona zdrowia 50 289,66 11 423,48 61 713,14 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 475,00 11 423,48 40 898,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 11 423,48 21 423,48 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

874 879,85 14 000,00 888 879,85 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

10 300,00 14 000,00 24 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 14 000,00 20 800,00 

Razem: 23 488 443,90 31 023,48 23 519 467,38 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


